
Résultats de votre recherche de transport pour le 10/10/2014

Départ : LUMBRES
Arrivée : ESCOEUILLES
Ligne : 6392
Itineraire : Cs6392012
Service : ----v-- 
Transporteur : GRPT SCHOONAERT-BEREYNE-BAY

Heure Point d'arrêt
17:15 LUMBRES - Collège Albert Camus 
17:20 LUMBRES - Collège Notre Dame - F N°6 
17:25 LUMBRES - Lycée Bernard Chochoy 
17:35 QUERCAMPS - Mairie - Abri - N°15 
17:38 QUERCAMPS - Neuville - F Abri 
17:39 ALQUINES - Neuville - Ecole - N°7 
17:41 ALQUINES - Le Buisson - F Abri 
17:43 ALQUINES - Mairie - Eglise - F Abri 
17:44 ALQUINES - L'Ecliette - Abri 
17:45 JOURNY - Place - F Abri 
17:48 JOURNY - Ancienne Gare - F N°29 
18:02 ESCOEUILLES - Mairie - F Abri 
18:05 SURQUES - Eglise - F Abri 
18:07 SURQUES - La Commune - Parking 


